
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

10.12.2014           № 323 

 

 

Про встановлення пріоритету                      

ПАТ „Лубнигаз“ на розміщення 

рекламного засобу в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

09 вересня 2009 року № 968 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням виконкому міської 

ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Встановити пріоритет публічному акціонерному товариству по 

газопостачанню та газифікації „Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.) на розміщення 

рекламного засобу – біг-борду – по вул. Леніна в м.Пирятин (навпроти 

приміщення „Торгового центру“). 

         2. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) рекомендувати ПАТ 

„Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.) привести до належного технічного стану розподільчі 

колодязі на мережах газопостачання та прилеглі до них території в м.Пирятин. 

         3.   Термін пріоритету до 09.03.2015. 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  


